TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 0009/2024

Aos oito  dias do mês de julho de dois  mil  e  vinte e quatro,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
RAIMUNDO  NONATO  FERNANDES,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade  Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  0009/2024,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 03060005/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 40.757.908/0001-69 - PONTANEGRA AUTOMOVEIS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
Ambulância Tipo A -
Simples Remoção Tipo
Furgão

FIAT 1.0 UND 301.247,5
0

299.990,0
0 299.990,00

2
VEÍCULO DE PASSEIO
ZERO KM 4 PORTAS
MODELO 2025

FIAT 5.0 UND 104.823,3
3

104.500,0
0 522.500,00

3
VEÍCULO DE PASSEIO
ZERO KM 4 PORTAS
MODELO 2025 -
AUTOMÁTICO

FIAT 1.0 UND 120.425,0
0

115.500,0
0 115.500,00

Total............................R$ 937.990,00

Homologado para PONTANEGRA AUTOMOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 40.757.908/0001-69, pelo
melhor valor de R$ 937.990,00 (novecentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa reais), em 08/07/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO

		2024-07-08T20:24:01+0000
	Brasil
	Raimundo Nonato Fernandes
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente